HEIMATFIEBER Krév
GroRer farbenprachtiger Umzug

Kommentierung des Umzugs am Europabrunnen und

Ecke Robert-Schuman-Str./Himmeroder Gasse

Musik, Traditionen und Tanze aus aller Welt

1.
. Grupo Ethnografico do Alto Minho/Portugal
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Kon. Speelschaar S.F.X. Brugge/Belgien

. Die Riesen von Overijerse/Belgien

. De ljezwaaires Fahnenschwenker, Overijerse/Belgien

. Grupo de Danzas y Musica ,,Carmen Lopez”, Cali/Kolumbien
. De lesselschotsers, Steenderen/Niederlande

. Dansuri Romanesti Carpatii/Rumaénien

. Sangw lkiyago/Burundi

. Ansambli Decani/Kosovo

. Folkloregruppe Amel/Belgien

. Polanie Folk Dance/Polen

. The Lion Pipes and Drums, Dudeldorf

Trachten, Kultur und Brauchtum aus Krév und verschiedenen Regionen Deutschlands

13.
14.
15.
16.

17.
18.

Kinder u.- Jugendtanzgruppe Winningen

Vierlander Trachtengruppe Hamburg

Fanfarenzug Trier

Festwagen ,Andeler Goldschatz” mit Weinkénigin Vivian I. und ihren
Weinprinzessinnen Franziska und Victoria

Volksbihne Piesbach — Abteilung Tanz

Cochemer Blrgerwehr

19.

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Festwagen der Reiler Weinmajestaten mit Weinkonigin Elisa I. und
ihrer Prinzessin Lucia, Teufel Henrik und Pfalzgraf Christian
Musikverein Irmenach-Beuren

Festwagen ,Wintricher GroBer Herrgott” mit Weinkdnigin Jana I.
Winzertanzgruppe Leiwen

Zeller Katzchenexpress mit Kdtzchentanzgruppe

Trachtengruppe Billigheim

Zunft der Stadtschroter Traben-Trarbach e.V.

Weinhoheiten Enkirch, Weinkdnigin Julia und Weinprinzessin Carina
Volkstanzgruppe Bitburg

Fanfarenzug Rot-WeiR Vallendar

Motivwagen , Kurfirst Clemens Wenzeslaus”
Hochzeitsgesellschaft Anno dazumal

Kinder u.- Jugendtanzgruppe Krov

Volkstums u.- Trachtengruppe Krov

Motivwagen ,,Pippin der Kleine” trank gern Krover Weine

St. Sebastianus-Schitzenbruderschaft Krov

Winzerkapelle Krév

Festwagen der Festkodnigin Mosella

Motivwagen , Krover Nacktarsch”

*#% Anderungen vorbehalten***

Tourist-Information Krov

Moselweinstr. 35, 54536 Krov
Tel. 06541 9486, info@kroev.de

Krov,_ .
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Festwagen biegen in

Raiffeisenstr. ab, FuBgruppen
gehen weiter zum Festgelande

R

Samstag, 05. Juli 17:00 Uhr
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